
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Anonymizovaná písemnost'.
  




  
    
      
[bookmark: 1]č. j. 90 SI 144/2019-3 

 

Okresní soud v Chomutově 

Na Příkopech č.p. 663/29, 430 14  Chomutov 

telefon: 474 698 611, fax: 474698579, e-mail: xxxxxxxxx@xxxxx.xxx.xxxxxxx.xx, IDDS: pstabqe 

 

NAŠE ZNAČKA:   90 Si 144/2019 

 

  Vážený pan 

VAŠE ZNAČKA:   --- 

Miroslav S. 

 

VYŘIZUJE:   

Mgr. Tomáš Voldřich 

   

 

DNE:  

 

23. 10. 2019 

 

 
 

VE VĚCI: 

Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 
Vážený pane, 
k Vaší  žádosti  ze  dne  17. 10. 2019  Vás  podle  §  14  odst.  5  písm.  b)  InfZ  vyzývám  k jejímu 

upřesnění následujícím způsobem: 

-  doplnění jména a příjmení žadatele, kdy ve své žádosti uvádíte jako jméno „Mirek“ žádost 

je pak podepsána „Miroslav“, namísto příjmení pak uvádíte pouze „S.“ 

-  přesné označení požadované informace, kdy ve Vaší žádosti žádáte o poskytnutí „kopie 

písemnosti 0 Nt 1229/2018“, z takto formulované žádosti tak není patrné, jaká informace 
je  požadována,  kdy  povinnému  subjektu  vůbec  není  zřejmé,  jaké  informace  (kterou 

konkrétní  písemnost  z označeného  spisu)  má  vyhledat  a  o  takové  žádosti  nemůže  ani 
rozhodnout. Povinný subjekt je povinen poskytnout informace odpovídající žádosti, není 

však povinen „zvažovat“ či dovozovat, jaké že informace vlastně žadatel chtěl získat. 

Neupřesníte-li  žádost  do  30  dnů  ode  dne  doručení  výzvy,  rozhodne  povinný  subjekt  o  jejím 

odmítnutí. 
 
S pozdravem 

Mgr. Tomáš Voldřich, v. r. 

asistent soudce 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Šárka Kůrková. 




    

  

  
